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1 Alvarez Pulla Mayra Yamile Asistente de Gerencia Gerencia General Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 malvarez@emuce.gob.ec

2 Arandi Iglesis Geovanny Administrador de Servicios funerarios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 109 garandi@emuce.gob.ec

3 Arichabala Manauel Julio Chofer Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 marichabala@emuce.gob.ec

4 Bermeo Mejìa Verònica Gabriela Analista de Compras Pùblicas Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  8 2 801-247 110 gbermeo@emuce.gob.ec

5 Bravo Velezaca Juan Pablo Panteonero Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 jbravo@emuce.gob.ec

6 Brito Cárdenas Nancy Susana Psicologa Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 869-397 102 sbrito@emuce.gob.ec

7 Cabrera Vazquez Milton Antonio Jefe De Servicios Al Usuario Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 110 mcabrerav@emuce.gob.ec

8 Campoz Guzñay Martha Beatriz Auxiliar de Servicios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  8 2 801-247 102 mcastillo@emuce.gob.ec

9 Flores Vasquez Lorena Alexandra Jefe De Infraestructura Y Mantenimiento Jefe De Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-248 102 lflores@emuce.gob.ec

10 Casquete Delgado Jacinto Freddy Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 869-397 109 jcasquete@emuce.gob.ec

11 Castañeda Velez Blanca Lucía Contadora Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 112 lcastaneda@emuce.gob.ec

12 Castillo Sanchez Pablo Andrés Tecnico De Infrestructura Y Mantenimiento Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 0 pcastillo@emuce.gob.ec

13 Castro Cobos Mercedes Victoria Promotora De Ventas Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 mcastro@emuce.gob.ec

14 Castro Ponce Luis Enrique Panteonero Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 0 lcastro@emuce.gob.ec

15 Celleri Cobos Edgar Wilson Recaudador Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 ecelleri@emuce.gob.ec

16 Granda Aguilar Carlos Enrique Auxiliar De Servicios Funerarios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 109 cgranda@emuce.gob.ec

17 Guamán Mejía Erika Cristina Analista De Compras Publicas Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 105 eguaman@emuce.gob.ec

18 Herrera Delgado Luis Alberto Auxiliar De Servicios Al Cliente Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 lherera@emuce.gob.ec

19 Inga Carrión Manuel Jesús Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 minga@emuce.gob.ec

20 Jarama Jarama Carlos Alejandro Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 cjarama@emuce.gob.ec

21 Jarrín Pesantez Jeni Yolanda Auxiliar De Catastros Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 113 jjarrín@emuce.gob.ec

22 Lucero Samaniego Verónica Alexandra Asistente Financieero Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-248 113 vlucero@emuce.gob.ec

23 Machuca Figueroa María Eulalia Jefa Financiera Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 111 lmachuca@emuce.gob.ec

24 Monge Quinde Diego Xavier Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 102 xmonge@emuce.gob.ec

25 Moscoso Rosales Fabian Alejandro Gerente General Gerencia General Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 103 fmoscoso@emuce.gob.ec
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26 Martinez Gutierrez Lourdes Marisol Promotora De Ventas Jefatura de Servicios al Usuario Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 109 lmartinez@emuce.gob.ec

27 Moyano Machado Marcelo Patricio Auxiliar De Cartera Y Credito Jefatura Financiera Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 106 mmoyano@emuce.gob.ec

28 Navarro Quizhpe Carlos Gonzalo Panteonero Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 cnavarro@emuce.gob.ec

29 Ordoñez Cabrera Hugo Adrian Auxuliar De Servicios Funerarios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 869-014 109 hordonez@emuce.gob.ec

30 Peralta Bavo Marco Fernando Panteonero Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 mperalta@emuce.gob.ec

31 Quinde Rumipulla Edgar Geovanny Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 equinde@emuce.gob.ec

32 Quito Rodriguez Fausto Rodrigo Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 fquito@emuce.gob.ec

33 Robles Campoverde Jairo Fernando Auxiliar De Serv Icios Al Cliente Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 jrobles@emuce.gob.ec

34 Rodas Campoverde Freddy Eduardo Auxiliar De Servicios Funerarios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 899-014 109 frodas@emuce.gob.ec

35 Rodriguez Abril Juan Pablo Auxiliar De Servicios Funerarios Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 899-014 109 jrodriguez@emuce.gob.ec

36 Tello Carrión René Andrés Jefe Administrativo Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 115 rtello@emuce.gob.ec

37 Tenesaca Morocho José Ariolfo Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 869-397 109 jtenesaca@emuce.gob.ec

38 Tinoco Cordero Aixia Yadira Psicologa Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 869-397 0 ytinoco@emuce.gob.ec

39 Toral Enderica Juana Viviana Promotora De Ventas Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca  7 2 801-247 109 jtoral@emuce.gob.ec

40 Torres Chamorro Cintya Edith Promotora De Ventas Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 109 ctorres@emuce.gob.ec

41 Torres Reyes Pedro Florencio Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 ptorres@emuce.gob.ec

42 Urgiles Fernandez Iván Patricio Panteonero Jefatura de Servicios  Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 iurgiles@emuce.gob.ec

43 Vicuña Henry EstebaN Administador De Bodega Jefatura Administrativa Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 869-397 102 hvicuna@emuce.gob.ec

44 Villa Otavalo Luis Alberto Albañil Jefatura de Infraestructura y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 lvilla@emuce.gob.ec

45 Villa Otavalo Octavio Benigno Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 869-397 109 ovilla@emuce.gob.ec

46 Villa Otavalo Pedro Alfonso Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 pvilla@emuce.gob.ec

47 Villa Tacuri Nestor Tadeo Albañil Jefatura de Infraestructira y Mantenimiento Calle Octavio Díaz y Vicente Rocafuerte Cuenca 7 2 801-247 102 nvilla@emuce.gob.ec
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CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: rtello@emuce.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (07) 2801247 Ext 115

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): RENÉ TELLO CARRIÓN
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